@
I. \

xê.1 +
.l. .-,- -.1.

1

CÂMARA MUNIcIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
25A J85

REQUERIMENTO N" 028/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abâixo subscreve, com amparo no art. 80 da Lei Municipal no

2.59512024, propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhadol

Convite para quê Karolina Franco dos Santos- Professora de Educação Física
com Especialização em Educação Especial, compareça na sessão ordinária do
dia 03/04/2025, a fim de explanar sobre o tema "Transtorno do Espectro Autista
(TEA)", em decorrência da Semana de Conscientização do Autismo.

Justificativa:
ORAL

Sala das sessões, 17 de março de2A25

Vera. de Sousa
OGRESSISTA

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5'f ) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42ürct,01-71 - e-mailr camaramunicipalgc@gmail.com